PROPIOS DEL MUNICIPIO, FUENTE DE FINANCIAMIENTO 1201019, 6131-
ELECTRIFICACION, PROGRAMA E4006, PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019. 

PARA TAL EFECTO, SE TIENE O DISPONE DE LOS RECURSOS 
PRESUPUESTALES COMO PRIMERA ASIGNACIÓN O PRIMER EJERCICIO 
POR LA CANTIDAD DE $29,652,000.00 (VEINTINUEVE MILLONES 

SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL PESOS 00/100 M.N.) IMPORTE PARCIAL 
CONSIDERANDO EL MONTO TOTAL DE LA ADJUDICACIÓN DEL CONTRATO 
Y PARA LA OBRA INDICADA, MEDIANTE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 
MDH/DIYC/LP/2019-01, Y CONSIDERANDO EL IMPORTE DE LA PROPUESTA, 
MISMA QUE FUE EVALUADA Y CUYO IMPORTE TAMBIÉN, SE ASIENTA EN